هستند.
بارزترین نمونه از این اتهام ها سخنرانی جرج
دبلیو بوش خطاب به کنگره آمریکا درباره وضعیت
کشور آمریکا در ژانویه ۲003 بود که وی طی آن
اعلام کرد بنا بر منابع اطلاعاتی بریتانیا، عراق به
دنبال اورانیوم می باشــد.کاخ سفید در 11 بهمن
1381 برابر با 31 ژانویه ۲003 شــاهد برگزاری
جلســه ای بین جرج دبلیو بوش و تونی بلر بود.
یادداشت محرمانه ای که از این جلسه درز کرده
نشان می دهد دولت بوش در همان زمان تصمیم به
یورش به عراق گرفته بود. گفته می شود که بوش
در حال کار روی این ایده بود که یک هواپیمای

بدون تردید محکم ترین و استوارترین موضع گیري در ارتباط با حفظ منافع
ملي ایران در آن دوره تاریخي، از طرف امام خمیني)ره( اتخاذ شد. ایشان بدون
توجــه به رقابت هاي جناحي احزاب دولتي در آن دوره، موضعي اتخاذ کردند که

دقیقاً منطبق با مصلحت ملي ایران بود.
جیمز بیل )محقق آمریکایي(، در کتاب خود در این باره مي نویسد: »یکي از
رهبــران مذهبي در ۲6 اکتبر 1964 )4 آبان 1343( یک روز بعد از تصویب وام
۲00 میلیون دلاري براي تجهیزات نظامي و سالروز چهل و پنجمین سال تولد شاه،
قد علم کرد و به طور علني این موافقت نامه را محکوم کرد. نام این سخنران آیت الله
روح الله خمیني بود. این سخنراني پرشور او یکي از مهم ترین و تحریک کننده ترین